平成１７年９月２９日
各   位

会 社 名 三 井 住 友 建 設 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 宮田 博之
（コード番号１８２１ 東証・大証１部）

（訂正）優先株式の発行による資本増強完了、主要株主及び筆頭株主の異動について、
並びに第三回Ａ種優先株式当初転換価額の決定等に関するお知らせ

 平成１７年９月２８日に開示いたしました「優先株式の発行による資本増強完了、主要株主及び筆頭株

主の異動について、並びに第三回Ａ種優先株式当初転換価額の決定等に関するお知らせ」の中で誤りがあ

りましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

Ⅱ．主要株主及び筆頭株主の異動について

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権に対する割合

（誤）

＊ｱ．平成１７年９月２８日現在の発行済株式総数              96,115,003株

  （平成１７年９月３日効力が発生しました普通株式併合（10：１）後の普通株式数［65,165,003株］及

び第一回優先株式（無償消却後株式数［2,000,000 株］）、第二回Ａ種優先株式（無償消却後株式数

［4,500,000株］）、第三回各種優先株式［24,000,000株］の総数となっております。）

（正）

＊ｱ．平成１７年９月２８日現在の発行済株式総数              96,115,003株

  （平成１７年９月３日効力が発生しました普通株式併合（10：１）後の普通株式数［65,615,003株］及

び第一回優先株式（無償消却後株式数［2,000,000 株］）、第二回Ａ種優先株式（無償消却後株式数

［4,500,000株］）、第三回各種優先株式［24,000,000株］の総数となっております。）

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

  三井住友建設株式会社    総務・法務部   03‐5332‐7228
                総合企画部    03‐5332‐7204